



# STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY, BUDOWNICTWA  
I GOSPODARKI MIENIEM



ISO 9001:2008

Nowe Miasto Lubawskie dnia, 17.10.2011 r.

AB.I.272.3.6.2011

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do obiektów będących własnością Powiatu Nowomiejskiego (taryfa C11,C12a,C21)**

## ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2011 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Ne 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania wykonawców:

**Pytanie 1:** Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w pkt 1. 2b SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz § 3 ust. 1b załącznika nr 6 do SIWZ na : „sprzedaży energii elektrycznej zgodnie z warunkami umowy”. Uprzejmie informujemy, iż warunki dostarczania energii elektrycznej wchodzących w zakres odrębnej umowy o świadczenie usług dystrybucji zawartej przez Zamawiającego z Operatorem Sieci Dystrybucyjnej.

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia treść zapisów w pkt 1. 2b SIWZ oraz § 3 ust. 1b załącznika nr 6 do SIWZ bez zmian.

**Pytanie 2:** Zwracamy się z prośbą o dodanie do § 5 załącznika nr 6 do SIWZ poniższego zapisu przewidującego możliwość zmiany ceny "Zmiany Umowy w zakresie zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty".

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia treść powyższego zapisu § 5 załącznika nr 6 do siwz bez zmian.

**Pytanie 3:** Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w § 6 ust. 9 załącznika nr 5 do SIWZ na : „W przypadku doręczenia faktury w czasie uniemożliwiającym terminowe wykonanie

---

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie

Godziny urzędowania: od godz. 7<sup>15</sup> do 15<sup>15</sup>, wtorki od godz. 8<sup>00</sup> do 16<sup>00</sup>

Tel. 056 472 42 12, fax 056 472 42 22

E-mail: [zampubl@powiat-nowomiejski.pl](mailto:zampubl@powiat-nowomiejski.pl)

[http://bip.warmia.mazury.pl/powiat\\_nowomiejski/](http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski/)

zobowiązania - płatności należy dokonać nie później, niż w piątym dniu roboczym od daty otrzymania faktury”

**Odpowiedź:** Pytanie nie dotyczy treści załącznika nr 5 do SIWZ.

**Pytanie 4:** Czy istnieje możliwość zamiany zapisu w § 8 ust 1 załącznika nr 5 do SIWZ na : „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia ..... r., nie wcześniej jednak, niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej jednak niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązującej umowy oraz nie wcześniej niż z dnia wejścia w życie umowy sprzedaży energii elektrycznej i umowy o świadczenie usług dystrybucji”

**Odpowiedź:** Pytanie nie dotyczy treści załącznika nr 5 do SIWZ.

**Pytanie 5:** Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w § 8 ust.2 załącznika nr 5 do SIWZ na : „Strony dopuszczają możliwość dokonania cesji praw wynikających z niniejszej Umowy na inny podmiot i przejęcia obowiązków wynikających z niniejszej Umowy przez inny podmiot w przypadku zmiany właściciela lub posiadacza obiektu, do którego dostarczana jest energia elektryczna na podstawie niniejszej Umowy. W takim przypadku cesja i przejęcie obowiązków nastąpi zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego”

**Odpowiedź:** Pytanie nie dotyczy treści załącznika nr 5 do SIWZ.

**Pytanie 6:** Wnosimy o usunięcie z pkt C Pełnomocnictwa zapisów dotyczących zmiany mocy umownej. Zapisy dotyczące mocy umownej są uregulowane w umowie Dystrybucyjnej pomiędzy Zamawiającym a lokalnym OSD. Informujemy, że w przypadku zwiększenia mocy umownej powyżej moc przyłączeniowej konieczne będzie wystąpienie o nowe warunki przyłączeniowe a tym samym podpisanie nowej umowy przyłączeniowej i umowy dystrybucyjnej.

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia treść zapisu pkt C Pełnomocnictwa bez zmian.